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Расписание занятий на 2023-2024уч. год  на  05 февраля - 10 февраля 2024 года 

 

п
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н
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к
 

0
5
.0

2
 

Часы С-1 С-2 С-3 С-4 С-5 С-6 ФМ-1 ЛД-1 

8-00- 
9.35   

Русский 
язык 

 
Химия 

 
Физика 

 
История   ф/в Биология Химия 

 
 

9-45- 
11.20 ф/в Физика Химия Обществозн Биология Индив проект Обществозн 

 

11-40- 
13.15 

химия/ 
информ Биология 

 
Математика 

 
Русский язык История Обществозн Математика 

 
Химия 

13-30- 
15.05 

химия/ 
информ Русский язык География Физика 

Русский 
язык   

 
Математика 

15-15- 
16.50        

 
англ / англ 

в
т
о
р
н
и
к
 

0
6
.0

2
 

8-00- 
9.35   

информ/ 
химия 

 
  ф/в 

  
англ / англ 

информ/ 
информ Математика Литература 

 
    

Русский         
язык 

9-45- 
11.20 

 информ/ 
химия 

   
Литература    Биология Математика Обществозн Математика 

    

  
 

География 

11-40- 
13.15 Физика  англ / англ 

 
ОБЖ 

 
     Химия Литература Обществозн ф/в 

 информ/ 
информ 

13-30- 
15.05       Химия   Обществозн Химия  Литература 

 
ф/в 

15-15- 
16.50       

информ/ 
информ 

 

с
р
е
д
а
 

0
7
.0

2
 

8-00- 
9.35   Литература 

химия/ 
англ Химия ф/в 

информ/ 
 информ    ф/в Физика 

 
Литература 

9-45- 
11.20 Обществозн 

химия/ 
информ 

      информ/ 
 информ Физика англ / англ ОБЖ Биология  

 
Математика 

11-40- 
13.15 Математика История 

 
Математика 

 
ОБЖ Обществозн англ/ химия Литература 

 
Биология 

13-30- 
15.05 

 
Индив проект 

 
Математика Обществозн   

информ/ 
химия англ / англ 

 
ф/в 

15-15- 
16.50        

 
 

ч
е
т
в
е
р
г 

0
8
.0

2
 

8-00- 
9.35      Биология  История 

    
Обществозн География    Биология Химия 

 
англ/ химия 

9-45- 
11.20 Литература Обществозн ф/в География Математика История Математика 

информ/ 
химия 

11-40- 
13.15 англ / англ    Биология 

Русский         
язык Математика 

 
ОБЖ 

химия/ 
информ 

 
География 

 
География 

13-30- 
15.05 англ / англ Литература Химия  

 

 
химия/ 

англ 
      информ/ 

 информ 

 
Физика 

15-15- 
16.50        

 

п
я
т
н
и
ц
а

 

0
9
.0

2
 

8-00- 
9.35   

 
Обществозн 

 

 
 
   Биология 

 
англ / англ Физика География    Биология 

 
Обществозн 

9-45- 
11.20 Биология Обществозн 

 
География 

 
География Литература Математика История 

 
   Биология 

11-40- 
13.15 Математика 

информ/ 
химия Литература История Химия Физика География 

 
История 

13-30- 
15.05  англ/ химия  

      информ/ 
 информ англ / англ История 

Русский         
язык 

 

15-15- 
16.50        

 

с
у
б
б
о
т
а
 

1
0
.0

2
 

8.00-
9.20        

 

9.30-
10.50        

 

11.10-
12.30        

 

 
       

 

 
в. учебной частью_______________________ И.В. Веселова 

рждаюДирекр ______________Л.В. Рыжков  



 

 

 

 

 

Расписание занятий на 2023-2024 уч. год   на  05 февраля - 10 февраля 2024 года 
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е
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е
л
ь
н
и
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0
5
.0

2
 

Часы Ф-11 Ф-12 С-13 С-14 С-15 С-16 

8-00- 
9.35   

анатомия/ 
анатомия 

  
ф/в 

  
Фармакология 

9-45- 
11.20 

анатомия/ 
анатомия 

 

Языков гр 
информ/ 
 информ 

 
Мед генетика 

11-40- 
13.15 

  

англ / англ Языков гр 

анатомия/ 
анатомия 

гигиена/ 
анатомия 

13-30- 
15.05 

   
История 

 

 
анатомия/ 
анатомия 

фармаколог/ 
анатомия 

15-15- 
16.50 

  
  

 
 

в
т
о
р
н
и
к
 

0
6
.0

2
 

8-00- 
9.35   

 
ф/в 

генет чел/ 
микроб 

анатомия/ 
гигиена 

 
История 

 
Здоровый ребенок 

9-45- 
11.20 

микроб/  
генет чел 

 
ф/в 

анатомия/ 
гигиена Языков гр 

 
Здоровый ребенок 

11-40- 
13.15 

 
Основы микробиологии Языков гр ф/в 

 
Мед генетика 

13-30- 
15.05 

 
ПМО (терапия,  пульмо) История 

информ/ 
 информ 

 
 

 
Языков гр 

15-15- 
16.50 

  
  

 
 

с
р
е
д
а
 

0
7
.0

2
 

8-00- 
9.35   

 
ПМО (терапия,  пульмо) История ф/в 

анатомия/ 
анатомия 

анатомия/ 
информ 

9-45- 
11.20 

 
ПМО (хирургия) 

 
Языков гр 

 
Языков гр 

анатомия/ 
анатомия 

анатомия/ 
англ 

11-40- 
13.15 

 
ПМО (хирургия) 

гигиена/ 
анатомия 

анатомия/ 
латин яз 

информ/ 
информ 

 
ф/в 

13-30- 
15.05 

 
ПМО (терапия) 

фармаколог/ 
анатомия 

анатомия/ 
информ 

 
Основы микробиологии 

15-15- 
16.50 

  

  

 

 

ч
е
т
в
е
р
г 

0
8
.0

2
 

8-00- 
9.35   

 
ПМО (терапия) 

анатомия/ 
 фармаколог 

информ/  
анатомия 

 
Здоровый ребенок 

9-45- 
11.20 

 
ПМО (терапия) 

анатомия/ 
латин яз 

латин яз/ 
анатомия 

 
Здоровый ребенок 

11-40- 
13.15 

 
Основы патологии Языков гр ф/в 

латин яз /  
информ 

информ/  
гигиена 

13-30- 
15.05 

 
Основы патологии  История 

информ/  
гигиена  

15-15- 
16.50 

  
   

 
 

п
я
т
н
и
ц
а

 

0
9
.0

2
 

8-00- 
9.35   

 
ПМО (терапия, пульмо) 

информ/ 
анатомия 

анатомия/ 
информ 

 
ф/в 

англ/ 
фармаколог 

9-45- 
11.20 

 
ПМО (хирургия) 

латин яз/  
анатомия 

анатомия/ 
гигиена 

 
Основы микробиологии 

11-40- 
13.15 

 
ПМО (хирургия) Языков гр 

гигиена/ 
анатомия Мед генетика 

13-30- 
15.05 

 
ПМО (терапия)  

гигиена/ 
анатомия 

 
 

15-15- 
16.50 

  
  

 
 

с
у
б
б
о
т
а
 

1
0
.0

2
 

8.00-
9.20 

  
  

 
 

9.30-
10.50 

  
  

 
 

11.10-
12.30 

  
  

 
 

 
  

  
 

 

 
 



Зав. учебной частью_______________________ И.В. Веселова 

 

 

ктр ______________Л.В. Рыжков  

Расписание занятий на 2023-2024 уч. год  на  05 февраля - 10 февраля 2024 года 

 

п
о
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е
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ь
н
и
к
 

0
5
.0

2
 

Часы А-11 ФМ-11 Ф-21 Ф-22 ФМ-21 ФМ-22 

8-00- 
9.35    

Технолог изг 
л/ф 

   
Фармакология 

 

9-45- 
11.20 

Медиц пом пац 
ДВ Аналит химия 

 
Информ  

 

 
Правов обеспеч 

п/д 
 

Фармакология 

11-40- 
13.15 

Медиц пом пац 
ДВ Фармакология           ф/в Информ  

 
англ 

 
ф/в 

13-30- 
15.05 

Медиц пом пац 
в ПБ англ / англ Лечение пац хируг профиля 

  
ф/в 

 
Опт торг л/с 

15-15- 
16.50 

Медиц пом пац 
в ПБ  Лечение пац хируг профиля 

  
Опт торг л/с 

в
т
о
р
н
и
к
 

0
6
.0

2
 

8-00- 
9.35    

Технолог изг 
л/ф   

 
Фармакология 

 

9-45- 
11.20 

анатомия/ 
анатомия Аналит химия   

 
англ 

  
Фармакология 

11-40- 
13.15 

 анатомия/ 
анатомия   Аналит химия англ ф/в 

 
ОЛП 

 
Фармакология 

13-30- 
15.05 

Медиц пом пац 
в ПБ Фармакология Лечение пац хируг профиля 

 
ОЛП 

 
  Опт торг л/с 

15-15- 
16.50 

Медиц пом пац 
в ПБ  Лечение пац хируг профиля 

 
 

 
Опт торг л/с 

с
р
е
д
а
 

0
7
.0

2
 

8-00- 
9.35    

Технолог                  
изг л/ф   

Профэтика и 
этикет 

 
Фармакология 

9-45- 
11.20  англ/ англ Лечен инфекцион больных 

Профэтика и 
этикет 

 
Фармакология 

11-40- 
13.15 ф/в   Фармакология англ англ 

 
Контр кач л/ф 

Организ 
 д/а и с/п 

13-30- 
15.05 

Медиц пом пац 
в ПБ  Лечение пац хируг профиля 

 
Контр кач л/ф 

Организ 
 д/а и с/п 

15-15- 
16.50 

Медиц пом пац 
в ПБ  Лечение пац хируг профиля 

  

ч
е
т
в
е
р
г 

0
8
.0

2
 

8-00- 
9.35    ф/в            

 
англ 

 
 

9-45- 
11.20 

Медиц пом пац 
ДВ Фармакология Лечен инфекцион больных 

 
ф/в 

                   

11-40- 
13.15 

Медиц пом пац 
ДВ 

Технолог                  
изг л/ф 

 
             ф/в 

 
         англ 

 
Контр кач л/ф 

                 

13-30- 
15.05 

Медиц пом пац 
в ПБ 

Технолог                  
изг л/ф 

 
Лечение пац хируг профиля 

 
Контр кач л/ф 

 
Опт торг л/с 

15-15- 
16.50 

Медиц пом пац 
в ПБ  

 
Лечение пац хируг профиля 

  
Опт торг л/с 

п
я
т
н
и
ц
а

 

0
9
.0

2
 

8-00- 
9.35    

Технолог                  
изг л/ф   

  
Фармакология 

9-45- 
11.20  

Технолог                  
изг л/ф  ф/в 

  
Фармакология   

11-40- 
13.15 

Медиц пом пац 
в ПБ англ/ англ англ Информ  

 
Контр кач л/ф 

Организ 
 д/а и с/п 

13-30- 
15.05 

Медиц пом пац 
в ПБ  

 
Лечение пац хируг профиля 

 
Контр кач л/ф 

Организ 
 д/а и с/п 

15-15- 
16.50 

Медиц пом пац 
в ПБ  

 
Лечение пац хируг профиля 

  

 

с
у
б
б
о
т
а
 

1
0
.0

2
 

8.00-
9.20     

  

9.30-
10.50     

  

11.10-
12.30     

  

 
    

  

 
 

Зав. учебной частью_______________________ И.В. Веселова 

 



в. учебной частью 

 

 

 

Расписание занятий на 2023-2024 уч. год  на  05 февраля - 10 февраля 2024 года 

 

п
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 

0
5
.0

2
 

Часы А-21 Сд-25 С-21 С-22 Ф-31 Ф-32 

8-00- 
9.35    

 
англ 

 
англ /англ/нем 

 
  

9-45- 
11.20 

 
ф/в 

 
ф/в 

 
англ / англ/нем 

 
англ / англ Клиническая  фармакол 

11-40- 
13.15 Психология 

  
С/д в системе перв м/с помощи Диагност оказан н/п на ДЭ 

13-30- 
15.05 англ /нем 

  
Психология 

 
ф/в Диагност оказан н/п на ДЭ 

15-15- 
16.50 англ/- 

  
Психология   

в
т
о
р
н
и
к
 

0
6
.0

2
 

8-00- 
9.35    ф/в 

 
Психология 

 
Клиническая  фармакол 

9-45- 
11.20 ф/в англ 

 
англ /англ/нем 

 
 Иформ об ф/в 

11-40- 
13.15 Психология  

 
С/д в системе перв м/с помощи ф/в Иформ об 

13-30- 
15.05 англ /нем  

 
ф/в 

 
англ / англ   

15-15- 
16.50 англ/- 

   
англ / англ   

с
р
е
д
а
 

0
7
.0

2
 

8-00- 
9.35    

  
С/д в системе перв м/с помощи Безопасн ж/д 

9-45- 
11.20 

 
ф/в 

  
             ф/в 

 
Психология Клиническая  фармакол 

11-40- 
13.15 

 
Психология 

 

Психология Лечение - Психиатрия 

13-30- 
15.05 

 
Гинекология  

 

англ / англ/нем ф/в Лечение - Психиатрия 

15-15- 
16.50 Гинекология  

  

  

ч
е
т
в
е
р
г 

0
8
.0

2
 

8-00- 
9.35   

  
англ / англ/нем ф/в Безопасн ж/д 

9-45- 
11.20 

  
Психология англ / англ Клиническая  фармакол 

11-40- 
13.15      Психология  

 
С/д в системе перв м/с помощи Лечение - Психиатрия 

13-30- 
15.05 англ /нем 

   
Психология Лечение - Психиатрия 

15-15- 
16.50 англ/- 

  
  

 

п
я
т
н
и
ц
а

 

0
9
.0

2
 

8-00- 
9.35   

      
Психология 

 
ф/в    

9-45- 
11.20 

 
ф/в 

 
англ / англ/нем англ / англ Иформ об 

Клиническая  
фармакол 

11-40- 
13.15 

 
англ/- 

 
 С/д в системе перв м/с помощи Клиническая  фармакол 

13-30- 
15.05  

   
Психология Диагност оказан н/п на ДЭ 

15-15- 
16.50  

  
 Диагност оказан н/п на ДЭ 

с
у
б
б
о
т
а
 

1
0
.0

2
 

8.00-
9.20   

 
   

9.30-
10.50   

 
   

11.10-
12.30  

  
   

 
 

  
   

 

 

 

 

 



 

 

 

Расписание занятий на 2023-2024 уч. год  на  05 февраля - 10 февраля 2024 года 
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0
5
.0

2
 

Часы С-31 С-33 Ф-41 Ф-42 

8-00- 
9.35   ф/в 

 
Профэтика и 

этикет 
Осн управ 
здравоохр 

9-45- 
11.20 

Профэтика и 
этикет 

 Осн управ 
здравоохр 

Правов 
обеспеч п/д 

11-40- 
13.15 

Клиническая  
фармакол  

 
Правов обеспеч п/д 

13-30- 
15.05 Психология 

Правов обеспеч 
п/д 

  
Информ об 

15-15- 
16.50   

  

в
т
о
р
н
и
к
 

0
6
.0

2
 

8-00- 
9.35   

Правов 
обеспеч п/д  

Осн управ 
здравоохр 

 

9-45- 
11.20 

Клиническая  
фармакол 

Правов обеспеч 
п/д 

Профэтика и 
этикет 

Осн управ 
здравоохр 

11-40- 
13.15 Психология  

Правов 
обеспеч п/д 

Правов 
обеспеч п/д 

13-30- 
15.05 

Профэтика и 
этикет  

Психология 
общ 

 
Мед статистика 

15-15- 
16.50   

 Психология 
общ 

с
р
е
д
а
 

0
7
.0

2
 

8-00- 
9.35     

Осн документ  
в здравоохр 

 

9-45- 
11.20 

Правов 
обеспеч п/д  

Осн документ  
в здравоохр 

Осн управ 
здравоохр 

11-40- 
13.15 

Клиническая  
фармакол  

Осн управ 
здравоохр 

Осн документ  
в здравоохр 

13-30- 
15.05 Психология  

Правов 
обеспеч п/д 

Осн документ  
в здравоохр 

15-15- 
16.50  

 Психология 
общ 

ч
е
т
в
е
р
г 

0
8
.0

2
 

8-00- 
9.35   

Профэтика и 
этикет  

Осн управ 
здравоохр 

 
Информ об 

9-45- 
11.20 

 
ф/в 

 Психология 
общ 

Осн управ 
здравоохр 

11-40- 
13.15 Психология  

Правов 
обеспеч п/д 

Правов 
обеспеч п/д 

13-30- 
15.05 

Правов 
обеспеч п/д  

Профэтика  
и этикет 

 

15-15- 
16.50   

  

п
я
т
н
и
ц
а

 

0
9
.0

2
 

8-00- 
9.35     

Психология 
общ 

Осн управ 
здравоохр 

9-45- 
11.20 Психология  

Осн управ 
здравоохр 

Профэтика  
и этикет 

11-40- 
13.15 

Правов 
обеспеч п/д  

Профэтика  
и этикет 

Психология 
общ 

13-30- 
15.05 

Профэтика и 
этикет  

  

15-15- 
16.50   

  

с
у
б
б
о
т
а
 

1
0
.0

2
 

8.00-
9.20   

  

9.30-
10.50   

  

11.10-
12.30   

  

 
  

  

 
_______________________ И.В. ВеселоваРыж 


